## Российская Федерация Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

## ПРИКАЗ

OT 17.06. 2019 № 342

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию Администрации МО «Город Майкоп» от 27.12.2018 № 763 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг юридическим и физическим лицам муниципальными образовательными учреждениями в 2019 году и на плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании Постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13 октября 2015 N 711 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования "Город Майкоп" и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

## приказываю:

- 1. Начальнику отдела дошкольного образования, О.В. Рыбаковой внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных учреждений муниципального образования "Город Майкоп", опубликовав их в новой редакции (Приложения 1-42).
- 2. Заместителю руководителя, О.В. Юсуповой внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных учреждений муниципального образования "Город Майкоп", опубликовав их в новой редакции (Приложения 43, 45, 46, 47, 58, 62).
  - 3. Руководителям образовательных организаций обеспечить:
- размещение муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг в сети интернет в соответствии с действующим законодательством и на официальном сайте образовательных организаций в течение пяти рабочих дней с даты их утверждения;
  - 3. Приказ вступает в силу с даты подписания.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Комитета по образованию

Mercup

Ю. А. Миллер